

ARKANCE ostaa Pointscenen - Edistymisen seuranta kestavan rakentamisen toteuttamiseksi

MONNOYEURin tytäryhtiö ARKANCE on ostanut 3. heinäkuuta 2023 helsinkiläisen ohjelmistoyritys Pointscenen, joka on erikoistunut tarjoamaan digitaalisia työkaluja, joilla vastataan rakennusprojektien jatkuvaan muutokseen liittyviin kriittisiin haasteisiin. Hyödyntämällä Pointscenen kehittyntä teknologiaa ARKANCE laajentaa ratkaisuvälikoimaansa ja antaa rakennusalan ammattilaisille työkaluja, joiden avulla he voivat mukautua saumattomasti projektin muutoksiin ja reagoida tilanteisiin luottavaisesti.

Kumppanuus rakentaa älykkäämmiin

Tämä yrityskauppa on linjassa ARKANCEn strategian kanssa, jonka tavoitteena on tarjota asiakkaiden digitalisaatiomatkaa tukevia ratkaisuja. ARKANCE tarjoaa innovatiivisia, tietoon perustuvia ratkaisuja (tuotteita ja palveluja), jotka tukevat kannattavia, kestäviä ja laadukkaita projektituloksia asiakkailleen, kuten rakennus- ja maansiirtourakoitsijoille, suunnittelutoimistoille, infrastruktuurin omistajille sekä kaivosten ja louhosten ylläpitäjille.

Laajennamme ohjelmistotuotantoliiketoimintaamme

ARKANCEn toimitusjohtaja Gregoire ARRANZ sanoo: "Olen erittäin innoissani saadessani toivottaa Pointscenen tiimin tervetulleeksi ARKANCE-konserniin ohjelmistokehitystiimimme jäseneksi. Hankkimalla Pointscenen laajennamme tiedonhallintavalmiuksiamme ratkaisulla, jotka lisäävät pistepilvien laskenta- ja analyysitoimintoja julkaisu- ja katselutyökaluihimme. Näillä laajennetuilla ominaisuuksilla mahdollistamme infrastruktuurin rakennushankkeita toteuttaville asiakkaillemme tietojen vaihdon yksinkertaistamisen insinöörien ja työmaatoimijoiden välillä, mikä helpottaa luotettavaa tulkintaa, viestintää ja tietoon perustuvaa päätöksentekoa."

Digitaalisen rakentamisen maiseman muuttaminen

LPointscenen Lauri HARTIKAINEN sanoo: "Olemme innoissamme voidessamme ilmoittaa, että Pointscene laajentaa toimintaa maailmanlaajuisesti osana ARKANCE-konsernia. Olemme todistetusti onnistuneet Pohjoismaissa, kun rakennushankkeet saatiin valmiiksi ennen aikataulua ja paremmalla taloudellisella tuloksella, ja ratkaisumme ovat nyt valmiina antamaan lisäpotkua rakennushankkeisiin monikansallisessa mittakaavassa. Nyt vauhditamme saavutettuja tuloksia yhteisen vision ja strategian avulla. matkassa."



Tavoitteenamme on olla luotettava kumppani
asiakkaidemme digitaalisessa muutoksessa antamalla
asiakkaillemme mahdollisuuden
tasapainottaa tuloksia ja kannattavuutta.



Yhdistämällä teknologiamme ARKANCEn arvostettuun tuote- ja palveluvalikoimaan pystymme tarjoamaan ainutlaatuisen ratkaisun tuottavuuden ja kestävyystavoitteiden parantamiseen kaikissa rakennusprojekteissa. ARKANCE-verkoston kautta asiakkaat ympäri maailmaa voivat nyt hyödyntää innovatiivisia työkalujamme edistymisen seurannan tehostamiseksi, yleisen tehokkuuden lisäämiseksi ja hiilijalanjäljen vähentämiseksi hankkeissaan. Tämä maailmanlaajuinen laajentuminen merkitsee todella jännittävää uutta lukua Pointscenen.

Tietoa POINTSCENEstä

Pointscene on vuonna 2014 perustettu suomalainen teknologiayritys, joka tarjoaa digitaalisia työkaluja infrarakentamiseen. Pointscene auttaa asiakkaitaan lisäämään työmaidensa ja hankkeidensa tuottavuutta ja kestävyyttä. Pointscene tarjoaa älykkäitä, mutta yksinkertaisia työkaluja rakennustyömaan johtajille ja työntekijöille, joiden avulla he voivat olla www.pointscene.com

Tietoja ARKANCEsta

ARKANCEn tehtävänä on johtaa valmistus- ja rakennusteollisuutta digitaalisessa muutoksessa. Tekemällä yhteistyötä globaalien teknologiajohtajien kanssa ja kehittämällä täydentäviä IP-ratkaisuja ARKANCE optimoi asiakkaidensa hankkeita kaikissa elinkaaren vaiheissa. ARKANCEn 1200 asiantuntijan verkosto 18 maassa tuntee syvällisesti teollisuuden haasteet ja kehittää ja toimittaa ratkaisuja vastuullisesti ja taloudellisesti. www.arkance.net

Tietoja MONNOYEURista

Monnoyeur on B2B-palvelukonserni rakennus-, teollisuus- ja maatalousaloille. Se jakelee ja huoltaa laitteita BERGERAT MONNOYEUR- ja IPSO-verkostojensa kautta ja tarjoaa vuokrausratkaisuja Aprolis- ja Bergerat Rent -yhtiöiden avulla. MONNOYEUR auttaa asiakkaitaan vastaamaan energihuollon ja digitalisaation haasteisiin tytäryhtiöidensä ENERIAN ja ARKANCEn kautta. Monnoyeurilla on yli 8 000 työntekijää, ja se on läsnä 23 maassa, ja sen liikevaihto on 2,6 miljardia euroa vuonna 2022.

www.monnoyeur.com

Yhteystiedot lisätietoja varten:

Chris Dheere: +32 (0)9 331 77 00 / chris.dheere@arkance.net.

Lauri Hartikainen: +358 50 543 5444 / lauri@pointscene.com